Совет Рыбно-Слободского муниципального района
Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ № XII-3

пгт. Рыбная Слобода                                                          от 26 августа 2016 года

О признании утратившими силу
отдельных решений Совета  Рыбно-

Слободского муниципального района
Республики Татарстан

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в

соответствие с законодательством, руководствуясь статьѐй 30 Устава Рыбно-
Слободского муниципального района Республики Татарстан, Совет Рыбно-

Слободского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:
1.Признать утратившими силу:
-решение Совета Рыбно-Слободского муниципального района Республики

Татарстан от 2 ноября 2005 года №II -1 «Об утверждении Положения о порядке
проведения конкурса на замещение должности руководителя Исполнительного

комитета Рыбно-Слободского муниципального района РТ»;
-решение Совета Рыбно-Слободского муниципального района Республики

Татарстан от 21 июля 2006 года №VIII-10 «О гербе Рыбно-Слободского
муниципального района»;

-решение Совета Рыбно-Слободского муниципального района Республики
Татарстан от 21 июля 2006 года №VIII-11 «О флаге Рыбно-Слободского

муниципального района»;
-решение Совета Рыбно-Слободского муниципального района Республики

Татарстан от 21 декабря 2009 года №ХХХХIV-4 «Об утверждении Положения «О
проведении аттестации муниципальных служащих в Рыбно-Слободском
муниципальном районе Республики Татарстан»;

-решение Совета Рыбно-Слободского муниципального района Республики
Татарстан  от 21 декабря 2009 года №ХХХХIV-5 «Об утверждении Положения «О

проведении квалификационного экзамена муниципальных служащих в Рыбно-
Слободском муниципальном районе Республики Татарстан»;

-решение Совета Рыбно-Слободского муниципального района Республики
Татарстан от 17 июня 2015 года №L-3 «Об утверждении Соглашения о

взаимодействии Палаты имущественных и земельных отношений Рыбно-
Слободского муниципального района Республики Татарстан и Исполнительного

комитета Рыбно-Слободского городского поселения Рыбно-Слободского
муниципального района Республики Татарстан по вопросам управления

земельными участками, государственная собственность на которые не
разграничена и которые расположены на территории Рыбно-Слободского

garantf1://22403453.0/
garantf1://22403453.0/
garantf1://22403453.0/
garantf1://22403453.0/
garantf1://22403453.0/
garantf1://22403453.0/

городского поселения, при наличии утвержденных правил землепользования и
застройки Рыбно-Слободского городского поселения»;

-решение Совета Рыбно-Слободского муниципального района Республики
Татарстан от 19 декабря 2015 года № VI-6 «Об утверждении Соглашения о
взаимодействии Палаты имущественных и земельных отношений Рыбно-

Слободского муниципального района Республики Татарстан и Исполнительного
комитета Анатышского сельского поселения Рыбно-Слободского

муниципального района Республики Татарстан по вопросам управления
земельными участками, государственная собственность на которые не

разграничена и которые расположены на территории Анатышского сельского
поселения, при наличии утвержденных правил землепользования и застройки

Анатышского сельского поселения».
2.Установить, что действие настоящего решения распространяется на

правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.
3.Настоящее решение разместить на официальном сайте Рыбно-

Слободского муниципального района Республики Татарстан в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-

sloboda.tatarstan.ru и на «Официальном портале правовой информации Республики
Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-
адресу: http://pravo.tatarstan.ru.

Председатель Совета

Рыбно-Слободского
муниципального района

Республики Татарстан                                                       И.Г.Валеев

garantf1://22403453.0/
http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru/
http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru/